
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA 

CAMPANIA UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE 
DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: 

www.csasalerno.it 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA  la Legge 12 novembre 2011, n. 183,  ed in particolare l’art. 4, comma 70 della stessa; 
VISTA  l’ipotesi del Contratto Integrativo Regionale del 3 luglio 2019; 
VISTA  la propria nota n.13729 del 30/07/2019 con la quale sono stati invitati i DSGA della provincia a dichiarare la propria disponibilità  

ad assumere incarico aggiuntivo presso le scuole sottodimensionate; 
VISTE  le domande prodotte dagli interessati e le sedi disponibili; 

DISPONE 

Ai sensi e per gli effetti della Legge 12/11/2011 n.183, ai DSGA inclusi nel sotto indicato prospetto è assegnato, per l’A.S. 2019/2020,  la 
conferma dell'incarico aggiuntivo presso la sede scolastica a fianco di ciascuno indicata: 

 

COGNOME E NOME NASCITA TITOLARITA' 2019/20 

SEDE 

ASSEGNATA 

(Conferma a.s. 2018/19) 

CERNERA ANGELINA 12/11/1959 SA SAN GREGORIO MAGNO - I.C. - SAIC807006 CONTURSI - I.C. - SAIC85000C 

FEOLA FILOMENA 26/11/1966 SA CASALVELINO - I.C. - SAIC8AN005 PIAGGINE - I.OC. - SAIC829003 

GLIELMI GIUSEPPE 04/04/1962 SA EBOLI - I.C. "RIPA" - SAIC88900P FUTANI - I.C. - SAIC8AV005 

GRIECO MAURIZIO 22/02/1960 SA SAIS04700R - "F. TRANI" - SALERNO SALERNO - CONVITTO NAZIONALE "TASSO" - SAVC01000Q 

LOPARDO ROSA 03/02/1962 SA MONTESANO S. MARCELLANA  - I.OC. - SAIC8AU009 BUONABITACOLO - I.C. - SAIC8AK00N 

MAROTTA GINA 03/04/1963 EE TEGGIANO - I.C. - SAIC89700N SANT'ARSENIO - I.C. - SAIC87100D 

SALVATORE VALERIO 24/02/1959 AV SALERNO - I.P.S.A.R. "VIRTUOSO" - SARH010009 MAIORI - I.I.S. "COMITE" - SAIS038002 

VAIRO ANTONIA 21/11/1952 SA TORRE ORSAIA - I.OC. - SAIC816001 ROFRANO - I.C. - SAIC8AM009 

Con successivo provvedimento saranno conferiti gli ulteriori incarichi aggiuntivi in relazione alle sedi sottodimensionate tuttora disponibili. 

 

     IL DIRIGENTE 
ANNABELLA ATTANASIO 

 
 
  Ai  Dirigenti Scolastici Provinciali 
  Alle OO.SS. Comparto Scuola – Loro Sedi 
  AI DSGA interessati  


		2019-08-27T14:26:20+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-08-27T23:22:28+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015127.27-08-2019




